Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Московская область

Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования Московской области

«Университет «Дубна»

ПРИКАЗ

« 3/  » А /  2021 г. №

О зачислении на первый курс
очной формы обучения по программам
подготовки научно-педагогических кадров
в аспирантуре за счет бюджетных ассигнований
бюджета Московской области (дополнительный набор 2021 г.)

На основании Правил приема в государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования Московской области «Университет «Дубна» на обучение
по образовательным программам высшего образования - программам подготовки научно­
педагогических кадров в аспирантуре (утв. приказом ректора от 30.09.2020 г. № 482),
изменений в Правила приема в государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования Московской области «Университет «Дубна» на обучение по
образовательным программам высшего образования - программам подготовки научно­
педагогических кадров в аспирантуре (утв. приказом ректора от 27.05.2021 г. № 341),
приказа ректора № 2553к от 25.08.2021 г. «Об организации дополнительного приема на
первый курс очной формы обучения по программам подготовки научно-педагогических
кадров в аспирантуре на места за счет бюджетных ассигнований бюджета Московской
области» и решения приемной комиссии

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

Зачислить с 01 сентября 2021 г. на первый курс очной формы обучения по
программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре за счет бюджетных
ассигнований бюджета Московской области следующих лиц, прошедших вступительные
испытания:
Направление подготовки 03.06.01 Физика и астрономия,
направленность (профиль) Физика атомных ядер и элементарных частиц, физика высоких
энергий

1. Мыктыбеков Демежан

Ректор --------------------  Д.В. Фурсаев

Разослано: в дело, аспирантура, ПФУ, отдел по взаимодействию с ЦБ, отдел кадров, библиотека, бюро
пропусков, аналитический центр «Образование и карьера», ОВСР, ИФИ, кафедра ядерной физики

Заведующий аспирантурой Д.В. Юшенкова